PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от 06.12.2021г. № 209
«О внесении изменений в решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 12.12.2014г. № 156 «Об утверждении «Местных нормативов градостроительного проектирования
Моздокского городского поселения»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Моздокского городского поселения, утвержденного решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 28.04.2020г. № 123, постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения РСО - Алания от 15.06.2020г. № 423 «О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Моздокского городского поселения, утвержденные решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 12.12.2014г. № 156 «Об утверждении «Местных нормативов градостроительного проектирования Моздокского городского поселения», Собрание представителей Моздокского городского поселения,
р е ш и л о:

1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Моздокского городского поселения, решение Собрания представителей Моздокского городского поселения от 12.12.2014г. № 156, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /www.моздок-осетия.рф/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Врио главы Моздокского
городского поселения

                              З.Б. Демуров